Item aurum de Solmos habet karat 18; Marca 1 florenos 48
vel florenos 49, p^{eseta} saginata florenum 1, denarios 2 vel 0;
karat 18.

karat 17½.²

(48a.) Item aurum quod portant de Offombanya, de Schlactii vel Abrugýbanya, de aliis 4-or civitatibus, semper est friscatum³ et eiunt secundum gradum et tabulam.

Item aurum de Berwin ultra Kõrosbanya habet karat 22;
m^{arca} 1 florenos 59 vel 60, p^{eseta} 1 florenum 1, denarios 18;
vel 20, karat 21½.

Item aurum de Jodia et de Kilesd habet karat 19; marca 1 florenos 50 vel 51, p^{eseta} 1 florenum 1 denarios 4 vel 5; karat 19.

Item aurum de Ilokws et de Zalosd habet karat 22; m^{arca} 1 florenos 59 vel 60, p^{eseta} 1 florenum 1, denarium —; karat 22.

(48b.) Item aurum versus Hunyad hoc est de Schwl et de Torda habet karat 18; m^{arca} 1 florenos 53, p^{eseta} 1 denarios 12;
karat 18.

Item aurum versus Tordam et de flumine eius ut in

¹ A dõlt betük aztjelzik hogy az eredetiben az alchimiai jel van használva.

² Utólagos bejegyzés.

³ Aligha nem »friscatum« helyett.

plurimum portatur ad Kaiendinum, ad Albam, ad Megies, ad Kwkol-lowar, quum fiunt nundine et est aurum gravature, quod semper emitur secundum $\text{karat} 17$ pondus leve, quod quintinum dicitur et sic $\text{p}^{\text{eseta}} 1$, videlicet $\text{d}^{\text{enarii}} 80$, et sic p^{esetae} saginatae 5 valent $\text{florenos} 4$ et in igne deficit non parvum et habet

(49a.) $\text{karat} 17$ vah(?) et $\text{p}^{\text{eseta}} 1$ $\text{denarios} 65$ ad placitum.

Item aurum de Volachia in Athcka inferiori et in loco Loc-tor dicto habet $\text{karat} 22$; $\text{marca} 1$ $\text{florenos} 58$, $\text{p}^{\text{eseta}} 1$ $\text{florenum} 1$, $\text{denarios} 22$; $\text{karat} 22$.

Item aurum de Kÿps habet $\text{karat} 20$; $\text{marca} 1$ $\text{florenos} 54$, $\text{p}^{\text{eseta}} 1$ $\text{florenum} 1$, $\text{denarios} 10$ vel 12 ; $\text{karat} 20$.

Item aurum de Campo Longo et flumine Dombawicha dicto habet $\text{karat} 19\frac{1}{2}$; $\text{marca} 1$ $\text{florenos} 52$ vel $52\frac{1}{2}$, $\text{p}^{\text{eseta}} 1$ $\text{florenum} 1$, $\text{denarios} 8$; $\text{karat} 18\frac{1}{2}$.

(49b.) Item aurum de Feierwyz habet $\text{karat} 18$; $\text{marca} 1$ $\text{florenos} 49$, $\text{p}^{\text{eseta}} 1$ $\text{florenum} 1$, $\text{denarios} 2$; $\text{karat} 18$.

Item aurum de Solmos circa Dewam quod est quintinum, habet $16\frac{1}{2}$ vel 17 ; $\text{marca} 1$ $\text{florenos} 44$, $\text{p}^{\text{eseta}} 1$ $\text{denarios} 80$ vel 85 vel 87 , et in igne deficit multum.